SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

25/07/2024
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 20.95

7862122702612

7861003113080

7862109432068

070330717534

7862110542244

7861190400154

7622201693176

7861006000134

BC

AG

AG

78601109

VP

8801116013579

7861008500977

7861008500977

7861008500977

7861008504265

7861124402575

7861018590975

7861008522450

7500435137324

7861001363937

PV

7861020000165

7861008504265

7861008500977

MENTA GLACIAL

TOALLA NOSOTRAS NATURAL 10U

GATORADE UVA 750ML

BIC COMFORT 3

SPORADE TROPICAL 500ML

LONCHYS 65G

OREO TUBO 12U

ESPJA MIXTA ESTRELLA

BALACEADO D CRECIM POLLO LB

ARROZ GALLITO LB

ARROZ GALLITO LB

LARK EN ENTERAS

PRODUCTOS VARIOS GUINEO

TABACO C 20U

CHICLE KATABOOM

CHICLE KATABOOM

CHICLE KATABOOM

PLOP FRESA ACIDA 24U

PANCHITOS NATURAL

DORITOS LIMON PQ

AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U

SHAMPOO HS 15ML

ACONDICIONADOR

PEINILLA PLASTICA VANDUX U

FOSFORO CHISPAS 20U

PLOP FRESA ACIDA 24U

CHICLE KATABOOM

RUC/CI:

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000004426

N° AUTORIZACION:
2507202401180169297900120011190000044261234567815

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-07-26T08:34:08-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2507202401180169297900120011190000044261234567815

CONSUMIDOR FINAL
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1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
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0.043500

0.869600

0.956500

1.304300

0.434800

0.869600

0.869600

0.521700

0.434800

0.650000

0.650000

0.434800

0.087000

0.217400

0.043500

0.043500

0.043500

0.130400

0.347800

0.304300

0.260900

0.260900

0.260900

0.217400

0.087000

0.130400

0.043500
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15
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0.43

0.87

0.87

0.52

0.43

0.65

0.65

13

0.09

0.43

0.04

0.04

0.04

0.13

0.35

0.3
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0.22

0.09

0.13
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7861008500977 CHICLE KATABOOM

7861012514076

7861012514090

759494998422

6901028344319

C

7861001234909

7861018601312

TONI MIX FRESA 180G

TONI MIX DURAZNO 180G

V220 330ML

CICARRILLO M 20

CARBON EN FUNDA

LA LECHERA SEMIDESCREMADA 1L

JAMON JURIS 100G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

0.043500

1.000000

1.000000

0.434800

1.087000

1.304300

1.391300

0.900000

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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0.43

1.09

13

1.39

0.9

14.57

4.2

2.18

18.77
.00

20.95



